
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FABRIZIA  
                                               Via OrlandoCosta-89823 FABRIZIA(VV)   

Distretto Scolastico N.9– Tel. e fax 0963.543283 C. F. 96014340796  

Codice Meccanografico: VVIC80700B  
Email:vvic80700b@istruzione.it;  Pec: vvic80700b@pec.istruzione.it;  

Sito Web: https://www.icfabrizia.edu.it/  CUF: UF2AOA 

 

 
 

Alla comunità educante 

dell’Istituto Comprensivo di Fabrizia 
 

Oggetto: Decreto di nomina componenti Organo di garanzia 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il DPR 24 giugno1998, n. 249 “Regolamento recante lo statuto delle studentesse e degli 

studenti della scuola secondaria”; 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente 

della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti 

della scuola secondaria”; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31 luglio 2008, contenente disposizioni applicative del 

D.P.R. n. 235/2007; 

VISTO il Regolamento d’Istituto; 

PRESO ATTO delle designazioni del CdI, nella seduta del 04 settembre 2024 delibera n.19, 

 
DECRETA 

 
che l’Organo di Garanzia interno dell’I.C. di Fabrizia risulti così costituito: 

DIRIGENTE SCOLASTICO: Prof. Giuseppe Sangeniti; 

DOCENTI: prof. Giuseppe Esposito, ins. Ernesta Alvino; 

GENITORI: sig.ra Carmen Cirillo. 

 
Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane 

in carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. Nel 

caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si 

provvederà alla sostituzione con i membri supplenti. 

 
L’Organo di Garanzia è disciplinato da apposito Regolamento approvato dal Consiglio di Istituto, 

pubblicato sul sito della Scuola - sezione l’ISTITUTO: “REGOLAMENTI”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO FABRIZIA - C.F. 96014340796 C.M. VVIC80700B - A2EE470 - ISTITUTO COMPRENSIVO DI FABRIZIA

Prot. 0004205/U del 18/10/2024 10:52

mailto:vvic80700b@istruzione.it
mailto:vvic80700b@pec.istruzione.it
https://www.icfabrizia.edu.it/

